
FSG Wittnau	 Endschiessen 2011

Glücksstich
Rang Name Vorname Jahrgang Verein Stgw 90 Stgw 57 Standard Karabiner TOTAL

1. Häseli Hans 1960 Wittnau 95 49 100 79 323
2. Gubler Marcel 1966 Kienberg 67 77 68 69 281
3. Businger Christoph 1974 Wittnau 81 64 76 57 278
4. Rippstein Beat 1975 Wittnau 52 63 66 91 272
5. Müller Marianne 1953 Wittnau 82 89 84 9 264
6. Brogle Georg 1945 Wittnau 16 92 70 75 253
7. Brogle Alex 1976 Wittnau 49 60 78 63 250
8. Aebersold Michi 1977 Wittnau 77 37 58 77 249
9. Herzog Herbert 1950 Wittnau 88 61 63 35 247
10. Sidler Sepp 1941 Wittnau 47 82 61 50 240
11. Stutz Walter 1947 Wittnau 21 68 77 61 227
12. Uebelmann Paul 1950 Wittnau 72 51 98 0 221
13. Burri Ruedi 1967 Kienberg 62 85 71 0 218
14. Schneeberger Fritz 1939 Kienberg 49 38 88 42 217
15. Brogle Leo 1943 Wittnau 21 87 75 33 216
16. Keller Rico 1979 Wittnau 26 66 45 71 208
17. Gubler Ernst 1937 Kienberg 77 34 72 24 207
18. Günther Martin 1961 Wittnau 20 60 60 57 197
19. Rhigini Thomas 1961 Wittnau 78 28 57 27 190
20. Brogle Christian 1979 Wittnau 29 0 99 48 176
21. Uebelmann Roger 1979 Wittnau 78 58 37 0 173
22. Stalder Fabian 1985 Wittnau 39 59 68 0 166
23. Keller Guido 1940 Wittnau 31 66 68 0 165
24. Rippstein Lukas 1981 Kienberg 80 53 23 0 156
25. Müller Lukas 1965 Wittnau 32 42 78 0 152
26. Walde Franz 1949 Wittnau 0 63 74 14 151
27. Pietsch Daniel 1975 Wittnau 16 2 53 77 148
28. Sinzig Hans 1946 Wittnau 9 56 70 0 135
29. Sidler Rosmarie 1948 Wittnau 80 3 50 0 133
30. Bräuer Ralph 1969 Wittnau 40 67 23 0 130
31. Schmid Jonas 1988 Wittnau 0 44 46 36 126
32. Businger Fritz 1937 Wittnau 73 17 32 0 122
33. Müller Hans 1956 Wittnau 9 70 31 0 110
34. Brogle Alice 1944 Wittnau 4 66 30 0 100
35. Walde Ruth 1954 Wittnau 0 20 72 0 92
36. Belser Edi 1942 Kienberg 0 46 36 4 86

Glücksstich nach Namen
Name Vorname Jahrgang Verein Stgw 90 Stgw 57 Standard Karabiner TOTAL zählt nicht

Aebersold Michi 1977 Wittnau 77 37 58 77 249
Aebersold Michi 1977 Wittnau 64 82 68 26 240 X
Belser Edi 1942 Kienberg 0 46 36 4 86
Bräuer Ralph 1969 Wittnau 40 67 23 0 130
Brogle Alex 1976 Wittnau 49 60 78 63 250
Brogle Alex 1976 Wittnau 0 70 62 0 132 X
Brogle Alice 1944 Wittnau 4 66 30 0 100
Brogle Christian 1979 Wittnau 29 0 99 48 176
Brogle Christian 1979 Wittnau 31 0 41 0 72 X
Brogle Georg 1945 Wittnau 16 92 70 75 253
Brogle Georg 1945 Wittnau 85 73 52 27 237 X
Brogle Georg 1945 Wittnau 51 95 66 16 228 X
Brogle Leo 1943 Wittnau 21 87 75 33 216
Brogle Leo 1943 Wittnau 5 51 75 72 203 X
Burri Ruedi 1967 Kienberg 62 85 71 0 218
Burri Ruedi 1967 Kienberg 48 70 77 0 195 X
Burri Ruedi 1967 Kienberg 48 70 47 0 165 X
Burri Ruedi 1967 Kienberg 41 52 50 0 143 X



FSG Wittnau	 Endschiessen 2011

Name Vorname Jahrgang Verein Stgw 90 Stgw 57 Standard Karabiner TOTAL zählt nicht
Burri Ruedi 1967 Kienberg 38 49 29 0 116 X
Businger Christoph 1974 Wittnau 81 64 76 57 278
Businger Christoph 1974 Wittnau 60 81 56 76 273 X
Businger Christoph 1974 Wittnau 81 65 80 5 231 X
Businger Fritz 1937 Wittnau 73 17 32 0 122
Gubler Ernst 1937 Kienberg 77 34 72 24 207
Gubler Ernst 1937 Kienberg 24 0 78 58 160 X
Gubler Marcel 1966 Kienberg 67 77 68 69 281
Gubler Marcel 1966 Kienberg 62 64 63 59 248 X
Gubler Marcel 1966 Kienberg 22 85 90 0 197 X
Gubler Marcel 1966 Kienberg 16 93 70 0 179 X
Günther Martin 1961 Wittnau 20 60 60 57 197
Häseli Hans 1960 Wittnau 95 49 100 79 323
Häseli Hans 1960 Wittnau 41 23 89 66 219 X
Häseli Hans 1960 Wittnau 38 50 85 1 174 X
Herzog Herbert 1950 Wittnau 88 61 63 35 247
Herzog Herbert 1950 Wittnau 18 32 64 85 199 X
Herzog Herbert 1950 Wittnau 45 34 45 33 157 X
Herzog Herbert 1950 Wittnau 44 25 0 65 134 X
Keller Guido 1940 Wittnau 31 66 68 0 165
Keller Guido 1940 Wittnau 1 77 61 1 140 X
Keller Rico 1979 Wittnau 26 66 45 71 208
Müller Hans 1956 Wittnau 9 70 31 0 110
Müller Hans 1956 Wittnau 19 12 66 0 97 X
Müller Lukas 1965 Wittnau 32 42 78 0 152
Müller Marianne 1953 Wittnau 82 89 84 9 264
Müller Marianne 1953 Wittnau 33 75 53 53 214 X
Pietsch Daniel 1975 Wittnau 16 2 53 77 148
Pietsch Daniel 1975 Wittnau 35 22 55 0 112 X
Rhigini Thomas 1961 Wittnau 78 28 57 27 190
Rippstein Beat 1975 Wittnau 52 63 66 91 272
Rippstein Beat 1975 Wittnau 78 76 45 73 272 X
Rippstein Beat 1975 Wittnau 91 41 40 66 238 X
Rippstein Beat 1975 Wittnau 64 18 68 45 195 X
Rippstein Lukas 1981 Kienberg 80 53 23 0 156
Rippstein Lukas 1981 Kienberg 74 0 58 2 134 X
Schmid Jonas 1988 Wittnau 0 44 46 36 126
Schneeberger Fritz 1939 Kienberg 49 38 88 42 217
Schneeberger Fritz 1939 Kienberg 67 48 0 16 131 X
Sidler Rosmarie 1948 Wittnau 80 3 50 0 133
Sidler Sepp 1941 Wittnau 47 82 61 50 240
Sinzig Hans 1946 Wittnau 9 56 70 0 135
Sinzig Hans 1946 Wittnau 0 39 76 0 115 X
Stalder Fabian 1985 Wittnau 39 59 68 0 166
Stalder Fabian 1985 Wittnau 12 45 53 0 110 X
Stutz Walter 1947 Wittnau 21 68 77 61 227
Stutz Walter 1947 Wittnau 41 11 0 77 129 X
Uebelmann Paul 1950 Wittnau 72 51 98 0 221
Uebelmann Paul 1950 Wittnau 0 0 79 37 116 X
Uebelmann Roger 1979 Wittnau 78 58 37 0 173
Uebelmann Roger 1979 Wittnau 20 94 48 0 162 X
Walde Franz 1949 Wittnau 0 63 74 14 151
Walde Franz 1949 Wittnau 17 86 39 0 142 X
Walde Ruth 1954 Wittnau 0 20 72 0 92


